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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to IPC (Intermittent Pneumatic
Compression sleeves).

You asked: All questions are shown as received by the Trust.

1. How many IPC (Intermittent Pneumatic Compression sleeves) does the
Trust purchase each year covering 2022-20237?

2. Which brand?

3. Where from?

Trust response:

1. 9069 eaches

2. Cardinal Health

3. NHS Supply Chain
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